
Sentido: Barra Del Santa Lucía

73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 127 de Ómnibus
Barra Del Santa Lucía Horario de ruta:

lunes 08:14 - 13:13

martes 08:14 - 13:13

miércoles 08:14 - 13:13

jueves 08:14 - 13:13

viernes 08:14 - 13:13

sábado 09:21 - 13:34

domingo Sin Servicio

Información de la línea 127 de Ómnibus
Dirección: Barra Del Santa Lucía
Paradas: 73
Duración del viaje: 67 min
Resumen de la línea:

Mapa de 127 de Ómnibus

La línea 127 de Ómnibus (Ciudadela -- Delta Del Tigre (Por Penal)) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Barra Del Santa Lucía: 08:14 - 13:13(2) a Ciudadela: 12:53 - 16:13(3) a Delta Del Tigre: 08:39 - 12:39
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 127 de Ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 127 de Ómnibus

Horario y mapa de la línea 127 de Ómnibus

Ciudadela -- Delta Del Tigre (Por Penal) Usa La App127

Juncal - Piedras

Cerro Largo Y Florida

Florida Y Av Uruguay

Mercedes - Andes

Mercedes - Rio Branco

Mercedes - Paraguay

Av Gral Rondeau - Paysandu

Av Gral Rondeau Y Valparaiso

Av Gral Rondeau - Asuncion

Av Gral Rondeau Y Venezuela

Av Gral Rondeau - Panama

Av Gral Rondeau - Cnel Francisco Tajes

Av Gral Rondeau - Gral Francisco Caraballo

Av Agraciada Y Av Gral Rondeau

Av Agraciada - Entre Rios

Av Agraciada - Dr Alfredo Garcia Morales

Av Agraciada - Dr Evaristo Ciganda

Av Agraciada Y Grito De Asencio

Av Agraciada Y Bv Gral Artigas

Av Agraciada Y Hermanos Gil

Av Agraciada - Hermanos Ruiz
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Av Agraciada Y Enrique Turini

Av Agraciada - Valentin Gomez

Av Agraciada - Inocencio Raffo Arrosa

Av Agraciada Y San Miguel

Av Agraciada Y Juan Antonio Artigas

Av Agraciada - Jose B Freire

Av Carlos Maria Ramirez Y Belvedere

Av Carlos Maria Ramirez Y Bv Manuel Herrera Y
Obes

Bv Manuel Herrera Y Obes - Jose Marmol

Bv Manuel Herrera Y Obes Y Gregorio Camino

Bv Manuel Herrera Y Obes Y Gowland

Rodolfo Rincon - Av 40 Mts

Av Luis Batlle Berres - Ferreira Y Artigas

Av Luis Batlle Berres Y Psje Particular CH 67
Belvedere

Av Luis Batlle Berres Y Tres Cruces

Av Luis Batlle Berres - Yugoeslavia

Av Luis Batlle Berres - Ercilia Quiroga

Av Luis Batlle Berres Y Psje Charrua

Av Luis Batlle Berres - Psje Emaus

Av Luis Batlle Berres Y Cno De Las Tropas

Av Luis Batlle Berres - Calle 4

Av Luis Batlle Berres - Pintin Castellanos

Av Luis Batlle Berres Y Cno Paso De La Arena

Av Luis Batlle Berres - Martin Artigas

Av Luis Batlle Berres - Cnel Santiago Artigas

Av Luis Batlle Berres - Av Alfredo Moreno Venditto

Av Luis Batlle Berres - Pearl S Buck

Av Luis Batlle Berres - Cno Cibils

Av Luis Batlle Berres - Las Artes

Av Luis Batlle Berres - Sbre De Paso De 10 Mts

Av Luis Batlle Berres - Cno Sosa



Sentido: Ciudadela

86 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 127 de Ómnibus
Ciudadela Horario de ruta:

lunes 12:53 - 16:13

martes 12:53 - 16:13

miércoles 12:53 - 16:13

jueves 12:53 - 16:13

viernes 12:53 - 16:13

sábado 13:36 - 16:55

domingo 13:56

Información de la línea 127 de Ómnibus

Av Luis Batlle Berres Y Zanja Reyuna

Av Luis Batlle Berres Y Sda De Paso

Av Luis Batlle Berres - Cno Eduardo Cayota

Av Luis Batlle Berres - Nuevo Llamas

Av Luis Batlle Berres - Cno De Los Orientales

Av Luis Batlle Berres - Cno Anaya

Av Luis Batlle Berres - Lomas De Zamora

Av Luis Batlle Berres - Curuzu Cuatia

Av Luis Batlle Berres - Roque Luis Barbero

Av Luis Batlle Berres Y Cno Los Camalotes

Av Luis Batlle Berres Y Cno Gori

Av Luis Batlle Berres - Cno Pauru

Av Luis Batlle Berres - El Churrinche

Av Luis Batlle Berres - Cno Albatros

Av Luis Batlle Berres - Av Al Parque Lecocq

Av Luis Batlle Berres - Cno Gral Esc Basilio Muñoz

Cno Gral Esc Basilio Muñoz Y Cno Manuel M
Flores

Av Luis Batlle Berres - Isla Del Tigre

Av Luis Batlle Berres - Quarahy

Av Luis Batlle Berres Y Yuqueri

Av Luis Batlle Berres - La Barra

Goleta - Las Perlas

Goleta - Haiti

Goleta - Antillas

Malecon - Martinica

Malecon - Manila

Manila - Las Perlas

Las Perlas - Malaca

Las Perlas - Ine 48

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/127/164641149/7261414/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641149&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Delta%20Del%20Tigre%20(Por%20Penal)


Dirección: Ciudadela
Paradas: 86
Duración del viaje: 64 min
Resumen de la línea:

Mapa de 127 de Ómnibus

Avda Al Delta - Ceylan

Avda Delta Del Tigre - Tapes

Ruta 1 (Vieja) Y Ine 700

Ruta 1 (Vieja)

Av Luis Batlle Berres - La Barra

Av Luis Batlle Berres - Yuqueri

Av Luis Batlle Berres Y Quarahy

Av Luis Batlle Berres - Isla Del Tigre

Av Luis Batlle Berres - Cno Gral Esc Basilio Muñoz

Cno Gral Esc Basilio Muñoz Y Cno Manuel M
Flores

Av Luis Batlle Berres - Av Al Parque Lecocq

Av Luis Batlle Berres - Cno Albatros

Av Luis Batlle Berres - Cno Albatros

Av Luis Batlle Berres - Cno Pauru

Av Luis Batlle Berres Y Cno Gori

Av Luis Batlle Berres - Cno Los Camalotes

Av Luis Batlle Berres - Roque Luis Barbero

Av Luis Batlle Berres - Curuzu Cuatia

Av Luis Batlle Berres - Lomas De Zamora

Av Luis Batlle Berres - Cno Anaya

Av Luis Batlle Berres - Cno De Los Orientales

Av Luis Batlle Berres - Nuevo Llamas

Av Luis Batlle Berres - Cno Eduardo Cayota

Av Luis Batlle Berres - Av Ideario Artiguista

Av Luis Batlle Berres - Zanja Reyuna

Av Luis Batlle Berres - Cno Sosa

Av Luis Batlle Berres - Sbre De Paso De 10 Mts

Av Luis Batlle Berres Y Las Artes

Av Luis Batlle Berres - Anatole France

Av Luis Batlle Berres - Ing Carlos A Arocena

Av. Luis Batlle Berres Y Cno. Tomkinson

Av Luis Batlle Berres - Manuel Artigas

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/127/164641149/7261414/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641149&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Delta%20Del%20Tigre%20(Por%20Penal)


Av Luis Batlle Berres - Martin Artigas

Av Luis Batlle Berres - Eduardo Paz Aguirre

Av Luis Batlle Berres - Pintin Castellanos

Av Luis Batlle Berres - Bernardo Abate

Av Luis Batlle Berres Y Cno De Las Tropas

Av Luis Batlle Berres - Psje Emaus

Av Luis Batlle Berres - Calle A

Av Luis Batlle Berres - Ercilia Quiroga

Av Luis Batlle Berres - Yugoeslavia

Av Luis Batlle Berres Y Tres Cruces

Av Luis Batlle Berres Y Cañas

Av Luis Batlle Berres Y Ferreira Y Artigas

Av Luis Batlle Berres Y Las Tunas

Av Luis Batlle Berres - Gowland

Av Luis Batlle Berres Y Antonio Zubillaga

Av Luis Batlle Berres Y Juan C Molina

Av Luis Batlle Berres Y Jose Marmol

Av Luis Batlle Berres Y Laureles

Av Carlos Maria Ramirez - Vicente Basagoity

Av Carlos Maria Ramirez - Belvedere

Av Agraciada - Jose B Freire

Av Agraciada Y Juan Antonio Artigas

Av Agraciada Y San Miguel

Av Agraciada - Pablo Zufriategui

Av Agraciada Y Valentin Gomez

Av Agraciada Y Enrique Turini

Av Agraciada Y Capurro

Av Agraciada Y Hermanos Gil

Av Agraciada Y Larrobla

Av Agraciada - Jose Nasazzi

Av Agraciada - Cap Manuel Antonio Artigas

Av Agraciada - Dr Evaristo Ciganda

Av Agraciada - Dr Salvador Garcia Pintos



Sentido: Delta Del Tigre

86 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 127 de Ómnibus
Delta Del Tigre Horario de ruta:

lunes 08:39 - 12:39

martes 08:39 - 12:39

miércoles 08:39 - 12:39

jueves 08:39 - 12:39

viernes 08:39 - 12:39

sábado 09:37 - 13:44

domingo 04:40

Información de la línea 127 de Ómnibus
Dirección: Delta Del Tigre
Paradas: 86
Duración del viaje: 76 min
Resumen de la línea:

Mapa de 127 de Ómnibus

Paraguay - Santa Fe

Paraguay - Gral Fausto Aguilar

Paraguay - Gral Pacheco

Paraguay - Gral Cesar Diaz

Paraguay - Guatemala

Paraguay Y Nicaragua

Paraguay - Nueva York

Paraguay - La Paz

Paraguay - Paysandu

Av Uruguay - Julio Herrera Y Obes

Av Uruguay - Convencion

Av Uruguay - Florida

Juncal - Cerrito

Juncal - Piedras

Cerro Largo Y Florida

Florida Y Av Uruguay

Mercedes - Andes

Mercedes - Rio Branco

Mercedes - Paraguay

Av Gral Rondeau - Paysandu

Av Gral Rondeau Y Valparaiso

Av Gral Rondeau - Asuncion

Av Gral Rondeau Y Venezuela

Av Gral Rondeau - Panama

Av Gral Rondeau - Cnel Francisco Tajes

Av Gral Rondeau - Gral Francisco Caraballo

Av Agraciada Y Av Gral Rondeau

Av Agraciada - Entre Rios

Av Agraciada - Dr Alfredo Garcia Morales
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Av Agraciada - Dr Evaristo Ciganda

Av Agraciada Y Grito De Asencio

Av Agraciada Y Bv Gral Artigas

Av Agraciada Y Hermanos Gil

Av Agraciada - Hermanos Ruiz

Av Agraciada Y Enrique Turini

Av Agraciada - Valentin Gomez

Av Agraciada - Inocencio Raffo Arrosa

Av Agraciada Y San Miguel

Av Agraciada Y Juan Antonio Artigas

Av Agraciada - Jose B Freire

Av Carlos Maria Ramirez Y Belvedere

Av Carlos Maria Ramirez Y Bv Manuel Herrera Y
Obes

Bv Manuel Herrera Y Obes - Jose Marmol

Bv Manuel Herrera Y Obes Y Gregorio Camino

Bv Manuel Herrera Y Obes Y Gowland

Rodolfo Rincon - Av 40 Mts

Av Luis Batlle Berres - Ferreira Y Artigas

Av Luis Batlle Berres Y Psje Particular CH 67
Belvedere

Av Luis Batlle Berres Y Tres Cruces

Av Luis Batlle Berres - Yugoeslavia

Av Luis Batlle Berres - Ercilia Quiroga

Av Luis Batlle Berres Y Psje Charrua

Av Luis Batlle Berres - Psje Emaus

Av Luis Batlle Berres Y Cno De Las Tropas

Av Luis Batlle Berres - Calle 4

Av Luis Batlle Berres - Pintin Castellanos

Av Luis Batlle Berres Y Cno Paso De La Arena

Av Luis Batlle Berres - Martin Artigas

Av Luis Batlle Berres - Cnel Santiago Artigas

Av Luis Batlle Berres - Av Alfredo Moreno Venditto

Av Luis Batlle Berres - Pearl S Buck



Av Luis Batlle Berres - Cno Cibils

Av Luis Batlle Berres - Las Artes

Av Luis Batlle Berres - Sbre De Paso De 10 Mts

Av Luis Batlle Berres - Cno Sosa

Av Luis Batlle Berres Y Zanja Reyuna

Av Luis Batlle Berres Y Sda De Paso

Av Luis Batlle Berres - Cno Eduardo Cayota

Av Luis Batlle Berres - Nuevo Llamas

Av Luis Batlle Berres - Cno De Los Orientales

Av Luis Batlle Berres - Cno Anaya

Av Luis Batlle Berres - Lomas De Zamora

Av Luis Batlle Berres - Curuzu Cuatia

Av Luis Batlle Berres - Roque Luis Barbero

Av Luis Batlle Berres Y Cno Los Camalotes

Av Luis Batlle Berres Y Cno Gori

Av Luis Batlle Berres - Cno Pauru

Av Luis Batlle Berres - El Churrinche

Av Luis Batlle Berres - Cno Albatros

Av Luis Batlle Berres - Av Al Parque Lecocq

Av Luis Batlle Berres - Cno Gral Esc Basilio Muñoz

Cno Gral Esc Basilio Muñoz Y Cno Manuel M
Flores

Av Luis Batlle Berres - Isla Del Tigre

Av Luis Batlle Berres - Quarahy

Av Luis Batlle Berres Y Yuqueri

Av Luis Batlle Berres - La Barra

Ruta 1(Vieja)

Ruta 1 (Vieja) - Av Delta Del Tigre

Avda Del Tigre - Colon

Avda Al Delta - Ceylan

Ine 48 Y Caribe

Las Perlas - Tahiti

Las Perlas - Malaca



Los horarios y mapas de la línea 127 de Ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Las Perlas - Manila

Manila - Malecon

Malecon - Martinica

Malecon - Goleta

Goleta - Haiti

Goleta - Las Perlas

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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